
PLÁN VÝUKY OD 30. 10. 2017 DO 3. 11. 2017 
 TŘÍDA V.  

 
 Předmět Učivo Písemné práce Poznámky 

ČESKÝ JAZYK 
T8-9 

 
Tvoření slov 

(uč. 19, 22/tabulky) 

- zdvojené souhlásky 
- přídavná jména odvozená příponou -ský 
- předpony s-, z-, vz- 

 
2. 11.  

Čtení: 25-26 

MATEMATIKA 
T9 

Práce s jednotkami - pracovní sešit str. 
20.  
Opakování na čtvrtletní písemnou 
práci - pracovní sešit B (zezadu) str. 1 - 
2. 

3. 11. 
čtvrtletní písemná práce 

 

ANGLICKÝ JAZYK 
                   T9 

Foreign countries 
Sloveso be 
Zápor v angličtině 

 
 

  

NÁŠ SVĚT 
T9 

Počasí - dokončení 
Základní třídění organismů (ptáci, 
savci, hmyz, ...) 

  

INFORMACE PRO 
RODIČE 

T9 

31.10. je Halloween. Žáci mohou ten den dojít do školy v maskách, budeme mít krátký program na toto téma. Výuka probíhá 
normálně. 

3.11. je další zasedání žákovaského parlamentu. 

Žáci dostali návratky k návštěvě opery Čert a Káča, která se uskuteční 22.12.2017. Prosím Vás, abyste je od pondělí posílali 
vyplněné zpět do školy společně s penězi. Děkuji 

V listopadu (pravděpodobně 16.11., termín upřesním) se zúčastníme vzdělávacího programu v Moravském zemském muzeu. 
Cena za program 25,- + autobusová doprava. Ta bude vyučtována až po uskutečnění. Předpokládaná cena za dopravu je 70,-. 
Proto prosím o uhrazení částky 100,-. Návratky děti dostanou po upřesnění termínu. 

V dalším týdnu se uskuteční třídní schůzky ve třech. Možné termíny Vám zašlu na edookit. 

Děkuji rodičům za darování rybiček do akvária. Zatím se rybičkám u nás líbí, tak snad jim to vydrží :) 



Hezký a pohodový víkend Vám přejí Jana, Hanka a Týna 

 


